Ριου φο
δρου.

σουλθικασ.) Græci, qui cum Cyro aduersus Persas ascenderunt, sædus percusserrunt, mactato tauro, lupo, apro, & arietem in clypeum intingetes, Græciensem, Barbari hastam: iurciurando addito, neutri alteros se deserturos, sed belli fore socios. Barbari uerò in super iurauerunt, se sine fraude duçuros esse.

σουλθημα.) Exponebant, se ea adesse cõditione, ut neq; læderent quenquã, neq; à quoquam læderentur.

σουλθημαλικωσ.) Literas scripsit ex cõposito: dataq; tesserat (ut eorũ mos ferebat) ut is in cuius manus literæ peruenissent, scripturam nulla ex parte intelligeret.

σουλθιστωσ.) Cõtinuis sunt dentib. bos, ouis, capra; & si qua alia pinguedinẽ habent, sebium non habent.

σουλνομα.) Contubernalem suam lusciniã appellat upupa.

σουλχι, σουλχιλυσ.) Contactus species est coagmentatio. Errat igitur, qui contactus genus facit coagmentationem. Neque enim omne quod contingit, coagmentatur. Contingunt enim ea etiam, quæ tantum tangunt, non etiam coagmentantur. F. pro ι leg. δ. δ. λ. λ. μ. λ. π. α. ω. sed tamen) nec tamen omne quod coagmentatur, cõtingit. Latini itaq; patet cõtingere, q̃ coagmentari seu cohærere.

σουλχισ.) Deliberabat de castris in conspectu Carthaginiensium ponendis, quò maiorem eis terrorem inculceret.

σουλσι.) Coemptio. Sub iustiniãno frumentum malignè prouenerat, & frumentariz nates minus frequentes quàm opus erat, appellebant. Dubius igitur animi quid ageret, in Bithyniæ & Phrygiæ

& Thraciæ locis magnã frumenti copiã cõquiri iubet. Quorũ incolæ necessè habebãt onera magno labore ad mare deportare, & cum periculo perferre Byzantiũ, paruo precio pro portione ab illo recepro. Itaq; tanta detrimenta capiebãt, ut acquiescerent, si quis eos sineret frumentum domi donare fisco, & alteram æstimationem pro eo deponere. Hoc illud onus est, quod σουλσι, id est coemptionem appellare consueuerunt.

σουλσιουμοσ. καταγοσασ.) Vniuoca prædicatorio est, cum nomen definitionem etiã pro nomine admittit. sicut animal prædicatur de homine, ac admittit homo & nomen & definitionẽ animalis. Animal enim est essentia animata, sentiens. Acquiouoca uerò prædicatio est, cũ definitionem non recipit, sed nomen tantum: ut fir in hominis imagine.

σουλσικασ.) Duæ cohortes, μεθης, uult sunt 256. quarum dux, syntagmatarches. Quidam etiam Xenagiam uocant, & Xenagam ducem.

σουλσικησ.) σουλσικησ, σουλσικησ, Cõpositor siue conscriptor dictus est Origenes, ob librorum quos fecit multitudinem.

Origenes.

σουλσισ.) Duarũ rerũ coniunctio. Demosthenes: Is ordo sit, ut iisdem & accipiant & faciant quæ debent. Malchus: Stipendiis sæpè fraudati milites, uictu etiam consueto interclusi, in desperationem uenerunt. Cum Græci tributorum nomen à Callistrato usurpatum grauiorer ferrent, σουλσισ, id est ordinata seu constituta uocauit. Hyperides: Cum nunc tributum pendamus nemini, aliquando nos ab aliis exegimus.

σουλσισ, ονομα σουλσισου.

σουλσικησ.) Eunapius: Omnis eius uitæ ex euidentibus rerum eius iudiciis & signis capta coniectura.

σουλσικασ, apud Dauidem, omnis generis supplicia.

σουλσικασ.) Iob: Nihil unquã boni peregerunt.

σουλσικασ, ησουλσικασ.) Trierarchi plures, unã eandem nauim instruebant.

σουλσικησ.) Aristophanes in Pluto: Laudo quòd alactes & frequentes adestis.

σουλσικησ.) Falsa opinio pro uera illi est instillata. Corpus eius ira contabuerat, ut iniecta uestimenta ferre nullo modo posset.

σουλσικησ, ησουλσικησ.) Vnã cum canè & lorum.

σουλσικασ.) Suspiciatus non forte fortu-

na & subita terū mutatione, sed consulo & de industria cum esse talem.

συνισσιν.) Penes uos esto id amplecti q̄ expedit, & bello pacem anteferre. Ea erat ingenij dexteritate, ut quid ē re sua futurum esset, sagacissimē diuinaret.

συρακυσίων ἑτάσιζα.) Syracusana mensa. Syracusani omnium lautissimi habitii sunt, & delicatissimi.

συρβίλων, ἢ σερβίλων χροσίε.) Suillus cœtus: id est, perturbatus & indecens.

SYRIANVS Alexandrinus philosophus, Atheniensis scholæ præfuit: magister Procli, qui ei successit. Scripsit in rotū Homerū cōmentariū, lib. 7. In Rēpub. Platons, lib. 2. In Orphei theologia, lib. 2. In scripta Procli de Homericis diis. Cōsensum Orphei, Pythagoræ & Platonis. (*περὶ τῶν λογαρίων.*) De oraculis lib. 10, & alijs quædam enarrationes. Isidorus philosophus (ut ait Damascius) accuratissimē scripta ueterū examinare nō desinebat: sed post Platonem lamblichō maximē fidebat, & lamblichō amicis & comitibus: quorum optimū esse affirmabat ciuem suum Syrianium, Procli magistrum. Sed neminem contemnendū censebat, quō uera scientia cogeretur.

συνεργίαι.) Sirepitus & sibilos in solenibus ludis, & subannationes, quis facile dixerit?

συνεραία.) Syrmea, potus apud Hero dotum ex zea & aqua.

συνερίαι.) Epigrāma in Orpheum: Non amplius sedabis uentorum fremitū, non grandinem. Non niuium impetum, non tumulruans mare.

σύνος πρὸς Φοινίκας. Syri aduersus Phœnices. Nam utraq; gens malē audit ob calliditatem: uel ex eo, quōd perpetuas exercentes inimicitias nunquam sincere in gratiam redeunt.

συνεκελευσίαι.) In somniis diuina quædā facies illi offerri, quæ accingi ad iter eū iubet. nā à fati uocari. Cyrus tantū uini secū ferre iubet milites, quantum fati sit: ut cōsuefaciat eos ad bibendum aquam.

συνεκελευσία.) Xenophon: Contubernia militum ad instans prælium conducere uidebantur: cum cernerent, omnes eodem ali modo: nec quisquā se deteriore esse conditione queri poterat, causam uel habeat minus strenuē pugnandi cū hoste. Et quōd nocebat inuicem, uerecundiores fiebant omnes. Qui uerō inter se non norunt, negligentius agunt, tanquam in tenebris degant.

συνεκελευσίαν σκάφης.) Taciturnior scapha, uel inquilino: qui etiā σκάφης ἢ σκαφίριος dicuntur. Prouerbiū, in eos qui ob degenerem animum silent.

συνεκελευσίαι.) Dauid: Conserua me à conspiratione improborum.

συνεκελευσία, ἢ συνόρισμα, ἢ συνόρισμα, παρακαλοῦντες μετὰ ἀλλήλους ἐπικουρῶντες, ἀσφαλίοντες δὲ.) Συνόρισμα (coniugata) dicitur inter sese, & q̄ eodem modo affecta sunt, ad aliquid & quorum proportio quædam est, uel scientia & sensus utrunq; enim eodem modo se habet, ad ea quæ illi subiiciuntur, eodemq; modo scibile & sensibile. Vtrunq; enim eorum eodem modo se habet erga ea quorum est. Coniugata dicunt, omnia æquē denominata inter sese, & cum eo unde denominata sunt: ut à iusticia denominatus est iustus, iustū, & iustē. Hæc igitur & inter se coniugata sunt, & cū iusticia. *παρανομιαι,* denominatiua, dicuntur tantū ea quæ ab aliquo denominata, * illud dicunt, à quo sunt denominata: non autem inter sese, neq; illa cum his. A grammatica denominatur grammaticus: grammatica uerō à grammatico non item.

συνεκελευσία.) Callimachus in Hecale: Per tu gosam meam pellem iuro, per hanc arborem quamuis anidam.

συνεκελευσία.) Agathias: Ni diū ridiculum esset, uelut in haris & ouilibus Romanæ manserant legiones.

συνεκελευσία.) Ratus infelicem uilimas euerit significare, tempus illud caure decreuit.

συνεκελευσία.) Aristophanes: Ille populum, anethum, saluā terebat: ut quæ idonea essent ad ortiones & uertigines.

SPHACTERIA, locus angustus Lacconiz, dirimēs & separās & intercludēs irruptiōes à Thessalia & Lacedæmonia: ubi & Leonides (*περὶ τριών*) prius Lacedæmoniorum rex, pugnans cecidit.

σφακελίαι.) Sacrificulæ sacro habitu, & facie & manibus cruentis ex sanguine uilimarum, stridēs ensibus uno impetu in Battum irruerunt, ut id ei adimerent, sine quo uir posthac non esset.

σφακελίαι.) Cyrus, uulnus Lydoru funditores esse iussit, q̄ id teli genus seruile admodū sit. Nā illi quidē cū reliquis cōiuncti copiis sæpe multum profunt: sed per sese, ne omnes quidem cū paucis armatis, congregari audeant. Balearum insularum funditores sunt solertissimi.

σφακελίαι.) Aristophanes: ὁ πρὸς σφακελίαι βλήθη

Syracu' du
lita A. ad
20. ab iuc
cessione.
Scripta Sy
riani.

Isidorus.

Syriani.
Nemo eorum
audet.

Battum p. 1
1011. b. b. 1
iucis.

Pandores.

βλιθίμι, ἐ ἰβηί: Tanquam crabronum nidum me exprimit, & icitat.

Hypericis fontis.

σφῆκας Φαιήτας δυσμενῶν ἐπὶ βλάσται.) Crabrones uisū sunt hostiū nocumētā. σφλαυθίς. Timagenes uocatus ad cœnam, per cruciatum interfectus est.

SPHETTYS, municipium Acamantiz tribus.

σφινγῶς παράματι παρῆχων πηλῆ.) Non minus negotij facillit in multis quæstionibus absurdorum istorū xignigmatum, quàm sphinx, nō Cadmea illa, sed omni no Sphinx quædam, diuinior multò, & sapientior quàm illa.

SPHODRIAS (Vehemētius) dux Lacedæmoniorum, quem & ualde simplicem & temerè sepe effrici solitū tradunt.

σφραγίς.) Iarpeia anulos aureos & armillas in brachijs uident, aurū appetit.

σφραγῖς.) Ut bono colore es? ut luxuriat tuū corpus? uel taurum suffocates: καὶ ταύρου ἀγγυίς.

σφύζεις.) Pissides: Exultas Achilles, & animo es cbrtio.

SPHYROMACHVS decretum fecit, ut uiri & mulieres seorsim sederent.

σφάραγμα.) Atrian: Aisū uenis brachiorum incisus, ex animi deliquio decessisse. σφάραγμα.) Ab initio ad finem usq; temerè & perperam factum.

Relatius.

ἡ σφῆρα.) Habitu do seu affectio dicitur de ijs, quæ cū aliquo conferuntur: ut pater cum filio, amicus cum amico. Hæc enim & habent & habentur inuicem. Ad aliquid sunt etiam ea, quæ comparatione dicuntur: ut paruum, maius, duplum, & scientia & sensus. Theologus: Solę affectiones remanent, sine rebus. Relinquimus enim matrem, & ab ea relinquimur. Itaq; diuidimur in filios & patres. Deus autem est impartibilis.

σφισμα.) Tres figure syllogismorum apud Aristotelem sunt. Propositio, pars est cõplexionis. Ea uerò ueluti materia à figura informatr, quandā quasi formā accipiens, certam cum medio connexio nem. παρασφισματήζον, peruersè loqui. σφισματήζον.) Lentici arbor. De eo qui ornati studeat, & dentes candefacti.

Psalmi Armetus.

σφαλαρίαι.) Scholarii 3100 ad custodiã Pallantis ex optimaribus Armeniorum diecti erant, quibus antiquitū malora stipendia quàm cæteris omnibus è publico dabantur.

σφαλί.) Aelianus: Ista sunt à me præterita, ocium non agente, quorumuis mala scriptis meis ut persequar.

LITERA T.

TA ὑπὸ Νανναίου.) A tēporibus Nannaci. De ijs quæ ob antiquitatem in admiratōe sunt. Nannacus em rex Phrygum, ante Deucalionis temporā fuit.

ταβέλιον.) Tabellio, qui urbis contratus scribit: qui à uulgo τριμυίς, id est legis peritus dicitur, & omnes ciuium tabulas conficit, unamquamq; earum suis literis obfignans.

Ladw Seba cberum.

τάβλα.) Tabula, nomē Iudi. Hanc Palamedes ad Græci exercitus delectationē magna eruditione atq; ingenio inuenit. Tabula enim est mūdus terrestis, quod denarius numerus est Zodiacus. In sphaerò area, & septē in ea grana, sunt septem stellę planetarū. Turris, est altitudo cœli, ex qua omnibus multa (καλῶς, bona) & mala rependuntur: alij aliter * dicunt.

τὰ δὲ ἐν σφραγῖδων.) Quod ad temperantiam attinet, iute optimo uel cū Bellerophon castitate cerret.

τὰ δὲ ἐν Αἴῳ.) Vasta & stolidi (cuiusmodi erat Aiax) corpora in graues diuinitus calamitates incidete, dixit Vares.

Leonide epibaptium.

τὸ γὰρ.) dux. Homerus: No bifcunq; manente duces.

Sto me confpexerū hirsutam imaginem uenationis (id est,

Leonem depictum, uel sculptum) Dic, ducis monumentum esse Leonida.

τάδε ἐκ τῶν τριμυίδων.) Hæc ex tripode sūt. Ponit de rebus nerilissimā Aristotlex Pythiz tradunt stuprū intulisse fratrē: & oracula quæcunq; per eam reddidisset Apollo, ab eo fuisse adulterata (παρασφισματῶν s. consignata).

τὰ δὲ μῆδος ἢ Φυλάξου.) Hæc Medus non custodiet. Sub Xerxis expeditionem, tradit Græcos, desperatis rebus, opes suas consumpsisse: atq; adiecissee, Hæc Medus non custodiet.

τὰ δὲ πρὸ Ἰζου.) Supcriora eius facta maxima, ingrata sunt amicis: hoc est, uirtus Aiacis ad Attridis negligitur.

τὰ δὲ ἢ παρὰ κενταύροις.) Nō sumus apud Centauros. Dicitur quoddā fuit. Teleclides: Aliquos ex potētibus aliquid iube. neq; enim sumus apud Centauros:

τὰ δὲ ἢ ἀμαρτῶν σκαμματῶν.) Dales è plautro. De ijs q; aprē irridēt aliq̄s. Athenis em in festo Chou edecis ætes, uehētēs currib. obuios deridebāt, & educijs incesse bāt. idē & Lenæis factibāt. Post et mulieres Atheniēs currib. insidētēs. cū Eleusinē ad magna Initia ibāt, aliæ alijs in uia educiabāt. hæc. n. e. ai. u. erat eductudo.

O' bellum re hgonem.

Libertate
exigendi
lib.

ἄτι οἱ ἀλαζμονεῖς.) Alexandrini olim lustrabant animos. Certis enim diebus in curribus homines uicti, quibus hoc munus datum esset, totam urbem peragrabant, & stātes ubi uellent, & domo altantes cuiuscunq; uisum esset, uerē de plastro canebant: nec falsa conuicia, sed uera crimina obijciebant. Operā enim dabant, ut accuratē probra ciuium exquirerent, & hęc incorruptē profertent, ut ob hoc omnes in corruptatē auerfatenf.

τὰ ἐκ τριπόδος.) Ex tripode dicta. Apollo uaticinās tripode uitat, propter triarum tēpora. Homerus: Qui nouit quā nūc sunt, quē futura sunt, q̄ ante a fuerūt. *Quis scit quae fuerint, quae nunc sunt, quae futura.*

Virgilius:

Qua sint, quae fuerint, quae mox uentura trahantur.

Tripodis in
uentio
dedicatio.

Dicunt autem, sic potitum esse Apollinem tripode. Piscatores rete in mare conijciebant, ut quicquid extraxissent, eius esset qui iactum illum emisset. Emerunt quidam, deinde aureo tripode cducto, inter sese contendunt: cum piscatores, se pisces uendi disse: illi uerō qui emerant, se quicquid eductum esset, suo periculo emisse dicerēt. Sic igitur ijs cōtendētib; uisum est interrogare Apollinem. At ille oraculum reddidit, tripodem eum sapienti dandum esse. Attulerunt eum itaq; septem sapientibus, quorum quilibet eum repudiabat, se sapientem esse negans. esse enim se alium praeftitorem. Visum ergo est dedicare eum Apollini, tanquā omnium sapientissimō. τὰ ἐκ ποδῶν.) Sic dicunt negocia nūc expedienda.

τὰ ὄπι κροτήριον.) Res cribri, seu cōbratio nes, si ita dicere liceat. De ijs qui cribro & tripode, aut lato uaticinantur.

τάλλα Φιλίμενος.) Dictum quoddam: Deinceps amiei simus.

ἀλλοτριότης
ἄλλοτρι.

πελαγῶν.) Fortuna subinde uictorij & cladibus ulro citroq; belli euctus uariabat. Victoria pendet. Pendet, & ancipites huc illuc incitat alas.) Pro ratione periculorum milites aequa lance remunerabatur, aliū dignitate augebat, aliū quo do nabat, ob strenuē nauatā operā.

Ponderis
nomina.

τὰ λανθάνει.) Talentum (ut Diodorus ait in libro de Ponderibus) sexaginta minas, mina centū drachmas, drachma sex obolos, obolus sex areos, areus septem minura continet. Talentum uerō quod nunc Articu apud Siculos dicitur, olim

quidem minas uigintiquatuor, nunc uerō duo decim cōtinet. Homerus ait, duo auri talenta. Itaq; nostrum talentum nō par est taleno ueterum. Talentum in sacra Scriptura est, cuiq; ē cōelo missa dini gratia. Aristophanes. At qui hoc talento didicit Hyperbolus, uidelicet faciundix insolentiam. Talentum apud quosdam, habet libras cētum uigintiquinq;. Centenaria erant saxa, quae iaciebantur: & bina stadia, & amplius ferebātur. Idus non ab ijs tantum quos attingebant, sed à multis post eos collocatis sustineri nō poterat. Periclem criminantes, quinquaginta talentis multarunt.

τὰ λανθάνειν.) Plato in Timæo, terrā inqualiter librata concuti ab illis. Cum uerō moueatur, illa etiam concutere. πελαγογία.) Ille filias studebat efficere sacrificulas, & netrices. Non erat inde eorum apud eam gentem, uiros lanam tractare.

τὰ λυγγῆς.) Talingis statuit, ne gleās armis & uiris bellicosis, scortorum & scuraram uti consuetudine.

τὰ μαχῆται κατὰ.) Magnetū mala. De maximis & acerbissimis malis, eō q̄ hi uiolata religioe, multis malis uexati sūt.

τὰ μίαια.) Quaestores, magistratus est sorte lectus ē Pentecosiomedimnus, qui in aede Mineræ in arce sacra & publicā pecuniam custo diunt, atq; etiam ipsius Mineræ simulacrū. Sunt & alij quaestores, magistratus suffragijs lectus, ad sanctas & publicas tremeas, alter ad Paralum, alter ad Ammoniam.

τὰ μίαια.) Quaestores numeto decem. Sunt etiam quidam tremeas praefecti, ut hic ipse. Quaestores autē etiam trierarchos secutos esse, indicat Eupolis.

τὰ μινύται.) Cordatorum hominū est, ut hic ipse. Cordatorum hominū est, ut hic ipse. Cordatorum hominū est, ut hic ipse. Cordatorum hominū est, ut hic ipse. Cordatorum hominū est, ut hic ipse.

τὰ μινύται.) Corpora in primis purgare, animi uerō purgationem prorogare.

τὰ μινύται.) Tamynæ, urbs Eubœæ, in agro Eretrienf, ubi etiam aedes Apollinis fuit: ut Aeschines ait, & Euboicarum reum scriptores.